
 

" A L L E G R O " s. r. o.    Vídeňská 744/2, Praha 4    E-mail: info@allegro-praha.cz    www.allegro-praha.cz 

 

REFERENCE 
Restaurace Červený Jelen, Praha 
kovové dveře a zárubně  

 

POPIS OBJEKTU 

ČERVENÝ JELEN v pražském Paláci Špork je největší 
restaurace v Praze, která ve třech patrech pojme  
až 700 lidí. Okřídlený Červený Jelen má 
symbolizovat návrat klidného života do centra 
Prahy. Nadčasový interiér navrhl tým Ing. arch. 
Stanislava Fialy s mnoha kubistickými detaily,  
které navazují na práci Ing. arch. Josefa Gočára, 
který za první republiky navrhl v těchto prostorech 
bankovní halu a dvoupodlažní podzemní trezor. 

POPIS PRACÍ 

Výroba a montáž zárubní z pozinkovaného plechu 
bez další povrchové úpravy, v provedení pro 
dodatečnou montáž ve standardním a atypickém 
provedení profilů – blokové zárubně, skrytá 
zárubeň se sjednocenou povrchovou úpravou – 
stěna, zárubeň, křídlo atd. 

Bezpolodrážková dveřní křídla FUTURE 4 a 5  
(i v atypické světlé výšce 2700 mm) se stejnou 
povrchovou úpravou jako zárubně v provedení: 

 požární plné i prosklené, kouřotěsné  

 akustické 

 nepožární dveře SMART 

 zateplené exteriérové dveře 

 Vše s funkčním příslušenstvím včetně skrytých 
závěsů, skrytých samozavíračů, elektro-
mechanických zámků, s vybavením pro únikové 
cesty apod. 

INVESTOR  

SEBRE, a.s. 

OBJEDNATEL  

Hinton a. s. 

ARCHITEKT  

Ateliér Fiala + Němec, Ing. arch. Stanislava Fiala 

DATUM DOKONČENÍ 

2019 

mailto:info@allegro-praha.cz
http://www.allegro-praha.cz/

	Popis objektu
	Popis prací
	Investor
	OBJEDNATEL
	Architekt
	Datum dokončení

